Bijlage 2: uitkomsten per stembureau

Vul voor elk stembureau afzonderlijk deze bijlage in.

Nummer stembureau (Y

Locatie stembureau (indien het een mobiel stembureau betreft, vult u dat in) L)€ NOQensSLE,

1. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het stembureau (zie rubriek 3 van het proces-verbaal van het

stembureau).

Aantal geldige stempassen A | ;,1 1 l
Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas) B { | @S
Aantal geldige kiezerspassen (3

Telop +

4

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers (A+B+C=D) [y 7 ”lgt \7)9 L )
)

P:\

2. Aantal getelde stembiljetten

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat ~ E | '_)3 8 ”2
Aantal blanco stembiljetten F l ‘
Aantal ongeldige stembiljetten G |
Tel op +
Het totaalaantal getelde stembiljetten (E+F+ G=H) 7 13G

" Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke lijst zijn uitgebracht bij elkaar op.

3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

Is het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder D) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

O Ja. Ga verder met rubriek 4.

O Nee, maar het stembureau heeft een verklaring gegeven voor het verschil. Vul hieronder het aantal stembiljetten in dat meer
of minder is geteld, en neem de verklaringen over. Ga daarna verder met rubriek 4.

PO Nee, eris een onverklaard verschil. Ga verder met het vervolg van rubriek 3.
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Naar aanleiding van het geconstateerde onverklaarde verschil heeft het gemeentelijk stembureau de stempassen, kiezerspassen
en volmachtbewijzen opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau als volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen A2 1%
Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas) B.2 l ( ‘c'_))
Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente) C.2

Tel op +

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelijk
stembureau. Tel op! (A.2+B.2+ C.2=D.2)

Is het aantal toegelaten kiezers (D.2) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

0 Ja. Ga verder met rubriek 4

@ Nee, er zijn méér stembiljetten geteld. 1
Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld? 2

0 Nee, er zijn minder stembiljetten geteld.
Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak hier
sprake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 6

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?
(vermeld hieronder de andere verklaringen en hoe vaak er sprake van was)

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?
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4. Bij gecombineerde stemmingen

Zijn er stembiljetten, stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen van een andere verkiezing aangetroffen?

5 Nee

O Ja, er zijn stembiljetten/stempassen/volmachtbewijzen/kiezerspassen van de verkiezing van
aangetroffen. Deze stembescheiden moeten in aparte pakken worden verpakt en worden

verzegeld en overgebracht naar het college van burgemeester en wethouders/het bestuurscollege.

Noteer hier het aantal stembiljetten, dan wel stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen dat is aangetroffen.
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Aantal stemmen per lijst en per kandidaat

5.

Lijst 1 Water Natuurlijk

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

p

Subtotaal

1

van Cappelle, M.J. (Josien)

)

2

Kwee, M.E.J. (Margot) (v)

Hovingh, E. (Erik) (m)

4

de Boer, R.A. (Rens) (m)

5

Huijgens, F.N.J. (Frank) (m)

6

Veldhuijsen, C. (Chris) (m)

7

van der Zee, H. (Rieks) (m)

Kolpa, R.J. (Ruud) (m)

9

de Roon, R.C.J. (Robin) (m)

10

Zwetsloot, O.N. (Otto) (m)

11

Neeleman, A.J.C. (Arjan) (m)

12

Dogterom, N. (Klaas) (m)

13

Schreuder, E.A. (Elske) (v)

14

Clavaux, M.B.W. (Mark) (m)

15

Oskam, T. (Tim) (m)

16

Biljoen, M.H. (Marvin) (m)

17

Bongers, J. (Hans) (m)

18

Moratis, B.A. (Brigitte) (v)

19

van Zoelen, A.M. (Agnes) (v)

20

21

22

23

24

25

1

Subtotaal

Totaal (1 + 2)
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Lijst 2 VVD

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

| ®
o
-
o
-
o)
=]
(72}

2

1

Geselschap, J.H. (Jock) (m)

2

Habben Jansen, C. (Cor) (m)

van Nauta Lemke, J.C.L.

(Jacqueline) (v)

4

Jumelet, V.J.A. (Vincent) (m)

de Hoog, J. (Jaco) (m)

6

Sikkens, D.E. (Daniél) (m)

7

Kreefft, M.A. (Mick) (m)

8

van Hof, D.H. (Dick) (m)

K.C. 9

Timm-van Ruitenburg,

(Karin) (v)

10

Gerretsen, A.M.D.
(Annemarie) (v)

11

Kolster, J.S. (Jeroen) (m)

12

P.F.J.

van den Eijnden,

(Paul) (m)

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

Subtotaal

Totaal (1 + 2)

Lijst 3 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.
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2

Subtotaal
Totaal (1 + 2)

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer
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|||||

2

Subtotaal

Drenthen, J. (Hans) (m)

Mosch, A.S. (Dries) (m)

Verkoelen, P.J.H.D. (Ellen)

)

1

Subtotaal

Totaal (1 + 2)

Lijst 5 SGP-ChristenUnie

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

26

den Hollander, L. (Rens) (m)

27

van der Wende, A. (André)

(m)

de Leede, J. (Jan) (m)

Heijboer, J.P. (Pieter) (m)

Blokland, J. (Hans) (m)

1

van der Spek, M.C. (Martin)

(m)

2

van den Bergh-Kempenaar,

M. (Greet) (v)

van der Ham, J.W. (Jan

Willem) (m)

4

Spoelstra, S.T. (Sipke) (m)

5

Hoogendoorn, J. (Koos) (m)
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2

Subtotaal

P
N
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©
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o
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Naam kandidaat &
kandidaathnummer

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

[{=] N~ o] D o = N 32 < o] © ~ e} [<2] o e N [2¢) < 7ol
-~ = o= = a = L L -~ ~ = N N N N N N
. — = |_ - = = = 5 = —
£ & E |= £ = £ |E E = = = | b c > T [S
= E 12 |z IE |7 |2 = |5 n 5 £ : E o ° £ |7 Sl =
= = |5 £ =
T el lE E R |E |, = 3 |T = | = = = ETIE |- 5 |z B
2 = : : )

2 T8 S22 FIEIEE EI=l8 12 =18 |EIE B B < = 2 [E £ |2 |E |2

5 = = a = = = = = - = = < © £ 5 ooy W a o8 =|E s = g o w e =
. S K = 5 s S |2 '8 w = |B |= = |8 c  |= - (7)) D o3 |O £ ) = c (<
@ Tl < B2 EREDPRPIETIER FIeEE | |9 SER £ [ |8 |8 w |8 |7
z S ERBRESEREEL BSEESIRERRE o SES (g |6 P F & €2
) o - = ) > - o | S -] [ = - i = = - g . = . c
o = N - 2 |5 = S8 T2 1B I |s ;18 |2 TEF | B le |3 - |3
|2 BsE Iz |5 12 2 B |4 €8l = @ (5 | 12212 |- |© © §&lx (3 |5 |s | [T |® |B
e m.vl eI\M o o)) — @ Iy % == - < [/} H mHA E c S m|lo o 3 o = c = =1
2 c ole |E s = = [0 0 2 007 |5 - |2 S olg |2 o =) T | £ o o g | |9 o 2
T |2 g 32 = o |oT [ @ Slo D c = |- Se o [T n E5|o |4 5 | £ o |5 by

c |o=2|a = = i 3 0|9 s > |5 [BFE — [ @ 5 [N |§ |2 | |4
§ ¢ |EE|°2 |I§ |« |EEILE | sEI2L|S & [2 |0 |0 |o=2|5 |§ |SE . S §2 |§EIE |2 |2 & |8 |e
S |6 6o |8 |8 |ISE2 |6 BREzLz |8 @ |8 |2 |82 |8 |SE " 28 |SEl £ 2 [ |m |B




Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale stemopneming

wordt verricht

)
~1
& )
................. /\.u
| —
o N
+
SH =z
(o) [ @©
| o
b | v
= (o)
X721 B % :
mm.Dv. 9
= > )
° A R .
| — -
sES 18 B L. B . s |Z
§EE |2 3 < ¢ |6 |5 | |8
S|2 (8 |8 |5 |8 |¥ | |@ |&
ESI®E T |5 |e |E | |= |® |o
ccl= | |= |£ |2 |8 |2 |c |£
T @ |2 © o o = 3 c S |=
Z x|> > |> |» |O |0 |X > |»

10
16

(Frits)

Platteland

F.H.
Subtotaal

van Vuren, B.G. (Saskia) (v)
Oosterlaan, A.A. (Arnold)
(m)
Verbeek, J.A. (Jan) (m)
Larooij, K. (Kees) (m)
Eskes-van Utrecht, E.C.
(Christine) (v)
Zijlstra, W. (Wybe) (m)
Gerts, T.M.B. (Dorenda) (v)
Lijst 7 Ons-
Naam kandidaat &
kandidaatnummer
Koolhaas-van den Ban,

Boer, W.
Heuvelman, C.H.M.

von Meijenfeldt,
(m)

de Jong, D.
Biemond, T.

de Jong, I.C.
Boender, W.C.
Stolk, J.P.
Zijderlaan, W.
de Vreede, J.J.

T.C.G
Kok, A.

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.
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2

Subtotaal

12

Slob-Verburg, M.

13

Mostert, D.H.

14

Verduijn, A.

15

Ooms, J.C.

16

Jansen, H.

17

Vonk Noordegraaf, J.

18

van den Heuvel, A.A.

19

Koelewijn, H.J.

20

Zuidbroek, B.

21

Bos, H.H.

22

de Jong, A.P.

23

de Groot, A.J.

24

Reijm, P.

25

de Jong, P.P.

1

Subtotaal

Totaal (1 + 2)

Lijst 8 AWP voor water, klimaat en natuur

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Welter, A.R. (Lex) (m)

(Ivo) (m)

Kors, I.

3

Boks, G.M. (Gerard) (m)

4

van Zeijl, W.J.M. (Hans) (m)

5

van Berkel, C.M.C. (Inge) (v)

Krol, A.N. (Nelleke) (v)

7

van Zeijl, K.S. (Krista) (v)

Mughal, A. (Aroen) (m)

Twigt, A.P. (Paul) (m)

10

Mulder, J.G. (Joost) (m)

11

Smit, J.J. (John) (m)

12

Smit-Raggers, G. (Geke) (v)

13

Knuistingh Neven, R.

(Ruben) (m)

14
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2

Subtotaal

15
16
17
18
19
20
23
24
25

21
22

1

Subtotaal

=

Totaal (1 + 2)

Lijst 9 Partij voor de Dieren

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Rozema, J.G. (Jaap)

Jansen, E.G.J. (Linda)

Ventevogel, T.C. (Tommy)

Coskun, Z.P. (Pinar)

van der Wart, W.A. (Tony)

Vonk, R.J. (Robert Jan)

van der Kemp, M. (Madelon)

de Jong, C.D.M. (Carmen)

Mol, D. (Daan)

van der Laan, J. (Jasper)

Ong, J.J.C.K. (Johan)

van Tienhoven-van der
Hoeven, J. (Jeroen)

van Geest, F. (Frank)

Maarseveen, M.C. (Marco)

Minasian, A. (Armen)

Swaans, M.L. (Louise)
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2

Subtotaal

Subtotaal

Totaal (1 + 2)

Lijst 10 Belang van Nederland (BVNL)

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

1

Bogovac, S. (Slobodan) (m)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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49

50

2

Subtotaal

24

25

1

Subtotaal

Totaal (1 + 2)

Lijst 12 JA21

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

1

Breet, M.C. (Marcus) (m)

Smits van Waesberghe,
R.P.M. (Raymond) (m)

3

Lens van Rijn, J.M. (Dennis)

(m)

4

Sandmann, M.P.C. (Matthijs)

(m)

10

11

12

13

14

16

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
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2

Subtotaal

1

Subtotaal

Totaal (1 + 2)

Lijst 13 GOUD

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaathnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

2

Subtotaal

Oosthoek, R.H.J. (Raoul) (m)

Lammertink, A.G.H.M. (Ton)

(m)

Weermeier, D.Y. (Dianca) (v)

de Man, A.A. (Aad) (m)

1

Subtotaal

Totaal (1 + 2)
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6. Verschillen met de door het stembureau vastgestelde lijsttotalen

Is er voor een of meer lijsten sprake van een verschil tussen enerzijds het aantal op deze lijst uitgebrachte stemmen zoals
vastgesteld door het stembureau, en anderzijds het aantal op deze lijst uitgebrachte stemmen zoals vastgesteld door het
gemeentelijk stembureau?

0 Nee

O Ja -> Vul de navolgende tabel in en geef zo mogelijk een verklaring.

Lijstnummer en
-naam

Lijsttotaal zoals
vastgesteld
door
stembureau

Lijsttotaal zoals
vastgesteld door
gemeentelijk
stembureau

Reactie gemeentelijk stembureau op het verschil

148
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